
Generella lokala regler 

1   Stenar i bunkrar är flyttbara hindrande föremål. Regel 24-1 är tillämplig. 

  

2   Banmarkeringar 

Följande markeringar gäller på banan: 

  

Markering  Gällande Regelhänvisning 
  

Vita pinnar eller staket Out of Bounds 27 

Gul Vattenhinder 26 

Röd Sidovattenhinder 26 

Blå Mark under arbete (MUA) 25 

Blå-vit MUA: spel förbjudet 25-1b (Bilaga 1, Del B 2 a) 

Orange Oflyttbart hindrande föremål 24 

Avståndsmarkeringar Oflyttbart hindrande föremål 24 

  

Lokala regler 

1. 150 meters pinnar (gul-svarta) är oflyttbara hindrande föremål. Regel 24-2 är tillämplig. 

  

2.  Om bollen träffar en upphöjd ledning, kabel eller ledningsstolpe, skall slaget annulleras 

 och spelas om utan plikt (se Regel 20-5). 

  

3.  Skydd av unga träd identifieras med stödpinnar eller skyddsnät. Om ett sådant träd 

 påverkar spelarens stans eller området för hans avsedda sving, skall bollen lyftas utan plikt 

 och droppas i enlighet med Regel 24-2b (i) (oflyttbart hindrande föremål). Bollen får 

 rengöras när den lyfts enligt denna lokala regel. 

  

4.  Ytan och sidorna på belagda vägar och stigar samt den gräsbevuxna vägen till höger om 

 fairway på hål 15 är att betrakta som ett oflyttbart hindrande föremål. Regel 24-2b är 

 tillämplig. 

  

5.  Lättnad för störande inverkan av oflyttbart hindrande föremål får tas enligt regel 24-2 för 

 fasta sprinklerlock i spellinjen om bollen ligger utanför green och inte i hinder och 

 sprinklerlocket är på eller inom två klubblängder från green och inom två klubblängder  

 från bollen. Då får spelaren ta lättnad på följande sätt: Bollen skall lyftas och droppas på 

 den närmaste punkt från där bollen låg som a) inte är närmare hålet, b) inte har 

 sprinklerlocket i spellinjen och c) inte är i ett hinder eller på green. Bollen får rengöras när 

 den lyfts. 

  

6  För allt spel på denna bana, såvida inte tävlingsledning fastställt annat för enskild tävling, 

 får en spelare skaffa sig information om avstånd genom att använda en apparat som endast 

 mäter avstånd. Om en spelare använder ett instrumentkonstruerat för att även bedöma eller 

 mäta andra förhållanden bryter spelaren mot regel 14-3 för vilket plikten är diskvalifikation 

 oavsett om sådan funktion används eller ej. 

7   Om en boll är i vattenhinder, eller det är känt eller så gott som säkert att en boll som inte 

hittas är i vattenhindret, vid spel på hål 4, får spelaren fortsätt enligt regel 26.1a eller 

droppa en boll med ett slags plikt i droppzonen. 

 

Plikt för brott mot lokal regel: 

Matchspel - förlust av hålet 

Slagspel - två slags plikt 

Tävlingskommittén 


